TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INDG3-112727

CENTURY LED HRUSKA FILAMENT HRUSKA CIRA
11W E27 2700K 1450Im stmivatelna

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

11
2700 K
1450 Im
108
108 mm
60

E27

220-240 V/AC
50/60 Hz

20000
10000
IP20
0,035
0,054
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POPIS PRODUKTU

Hledate dokonalou Zarovku, kterd dokonale rozjasni vas domov a zdroven bude Setfit energii? NaSe CENTURY LED
FILAMENT HRUSKA CIRA je tou pravou volbou pro vas! Tento italsky vyrobek je znackou kvality a spolehlivosti.
Svétlo, které Zarovka poskytuje, je pfijemné a jasné diky teploté barvy 4000K. Diky prdméru 60 mm a hruskovému
tvaru vytvarime dokonalé osvétleni pro kazdy interiér. At uz se jedna o vasi obyvaci pokoj, kuchyni, nebo loznici,
nase zarovky poskytnou skvélé svétlo pro kazdou situaci. Zarovky maji Gzasnou Zivotnost az 20 000 hodin a jsou
vyrabény s pouzitim moderni LED technologie. Nejlepsi je, Ze diky konektoru E27 je instalace velmi jednoduchd

a rychla.

Uz se nemusite trapit s nekvalitnim svétlem a zbyteCnymi naklady na energie. S nasi CENTURY LED FILAMENT
HRUSKA CIRA mizete mit dokonalé osvétleni kazdé mistnosti vaseho domova. Navic, s moznosti nadkupu jak

po kusech, tak po balenich, mdzete nakupovat s plnou flexibilitou a prizpdsobit svj ndkup svym potrebam.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rvybnl'(‘fky 410, Otice 747 81 30. 8. 2025
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674 VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

